
 
 

 
 

Warszawa, dnia 19 stycznia 2017 r. 

Pozycja 3 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego  

do spraw działalności upowszechniającej naukę 

     

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2045 i 1933 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 września 2016 r. w sprawie 

powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw działalności upowszechniającej naukę (Dz. Urz. MNiSW 

poz. 52) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) członkowie:  

a) Barbara Będowska-Sójka, 

b) Adam Burakowski, 

c) Clarinda Calma, 

d) Grzegorz Chocian, 

e) Andrzej Ciechanowicz, 

f) Dominik Cieszkowski, 

g) Dariusz Gawin, 

h) Michał Klimaszewski, 

i) Jarosław Knaga, 

j) Małgorzata Kowalska, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 3 

k) Izabela Lewandowska-Malec, 

l) Witold Pawłowski, 

m) Lucjan Piela, 

n) Tomasz Popławski, 

o) Tomasz Salata, 

p) Leszek Stolarczyk, 

q) Bożena Szołtysek, 

r) Katarzyna Szwedziak, 

s) Sławomir Wiak, 

t) Krystian Wita, 

u) Wiesław Wysocki.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2017-01-19T11:43:39+0100
	Damian Lutostański




